
 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO 006 SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO 
LISTADO DE ESTADOS ELECTRÓNICOS 

LISTA DE ESTADOS ELECTRÓNICOS No. 0017 
Fecha: 13  DE JULIO  DE 2018 
 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES  

DECISIONES, EN LA  FECHA 13 JULIO DE 2018 - HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.  

 

 

No Radicación Medio de control Demandante Demandado Descripción de la actuación Fecha Auto 
 

1 
520013333006-

2017.00256 
Ejecutivo DVG INGIENERIA SAS  INVIAS  

AUTO DECIDE RECURSO 
REPOSICIÓN CON MANDAMIENTO 

DE PAGO 
13/07/2018 

2 
520013333006-

2018-0007 
CONTROVERSIAS 
CONTRACTUALES  

CONSORCIO JMA  
CONTRALORÍA GENERAL DE LA 

REPUBLICA  
AUTO INADMITE DEMANDA  

13/07/2018 

3 
520013333006-

2014-00427 
CONTROVERSIAS 
CONTRACTUALES  

EMPOPASTO  PRENAR LTDA   
AUTO ORDENA OBEDECER AL 

SUPERIOR 
13/07/2018 

4 
520013333006-

2016-00107 
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO JESÚS ANTONIO CÓRDOBA RAMÍREZ  MUNICIPIO DE SAN LORENZO 

AUTO ORDENA OBEDECER AL 
SUPERIOR    

13/07/2018 

5 
520013333006-

2017-00321 
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO FUNDACIÓN FEMENINA DE NARIÑO INPEC 

AUTO ORDENA OBEDECER AL 
SUPERIOR    

13/07/2018 

6 
520013333006-

2015-00352 
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 

MARICELA DEL SOCORRO AGREDA DE 
BRAVO 

 NACIÓN- MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN NACIONAL – 

F.P.S.M. 

AUTO ORDENA OBEDECER AL 
SUPERIOR    

13/07/2018 

7 
520013333006-

2014-00485 
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO STELLA MARTÍNEZ  

 NACIÓN- MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN NACIONAL – 

F.P.S.M. 

AUTO ORDENA OBEDECER AL 
SUPERIOR    

13/07/2018 

8 
520013333006-

2014-00059 
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO OLGA BETTY LOPEZ DE LOPEZ   

 NACIÓN- MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN NACIONAL – 

F.P.S.M. 

AUTO ORDENA OBEDECER AL 
SUPERIOR    

13/07/2018 


