

## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

## JUZGADO 006 SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO LISTADO DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

LISTA DE ESTADOS ELECTRÓNICOS No. 0017

Fecha: 13 DE JULIO DE 2018

No	Radicación	Medio de control	Demandante	Demandado	Descripción de la actuación	Fecha Auto
1	520013333006- 2017.00256	Ejecutivo	DVG INGIENERIA SAS	INVIAS	AUTO DECIDE RECURSO REPOSICIÓN CON MANDAMIENTO DE PAGO	13/07/2018
2	520013333006- 2018-0007	CONTROVERSIAS CONTRACTUALES	CONSORCIO JMA	CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO INADMITE DEMANDA	13/07/2018
3	520013333006- 2014-00427	CONTROVERSIAS CONTRACTUALES	EMPOPASTO	PRENAR LTDA	AUTO ORDENA OBEDECER AL SUPERIOR	13/07/2018
4	520013333006- 2016-00107	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	JESÚS ANTONIO CÓRDOBA RAMÍREZ	MUNICIPIO DE SAN LORENZO	AUTO ORDENA OBEDECER AL SUPERIOR	13/07/2018
5	520013333006- 2017-00321	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	FUNDACIÓN FEMENINA DE NARIÑO	INPEC	AUTO ORDENA OBEDECER AL SUPERIOR	13/07/2018
6	520013333006- 2015-00352	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	MARICELA DEL SOCORRO AGREDA DE BRAVO	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL – F.P.S.M.	AUTO ORDENA OBEDECER AL SUPERIOR	13/07/2018
7	520013333006- 2014-00485	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	STELLA MARTÍNEZ	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL – F.P.S.M.	AUTO ORDENA OBEDECER AL SUPERIOR	13/07/2018
8	520013333006- 2014-00059	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	OLGA BETTY LOPEZ DE LOPEZ	NACIÓN- MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL – F.P.S.M.	AUTO ORDENA OBEDECER AL SUPERIOR	13/07/2018

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 13 JULIO DE 2018 - HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.

CARMEN ALICIA ESCOBAR CORAL Secretaria